
ZARZĄDZENIE NR 117.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

zmieniający zarządzenie w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla 
zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019, poz. 351 ze 
zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz 
planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 
budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 r. poz.342) 
w związku          z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 143.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 10 września 2020 r. w sprawie 
wyodrębnienia ewidencji księgowej oraz ustalenia planu kont dla zadań finansowanych ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych , wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  -     

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9493C2F-7B28-4729-B1C8-487AA3277824. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 117.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 6 lipca 2021 r.

Plan Kont dla Urzędu Gminy

dotyczący ewidencji na kontach Urzędu Gminy zadania finansowanego ze środków Rządowego
Funduszu Inwestycji Lokalnych

SYMBOL KONTA
NAZWA KONTAKonto

syntetyczne
Konto

analityczne
I poziom

Konto
analityczne
II poziom

Konto
analityczne
III poziom

011 011-FL 011-FL-01 011-FL-01-01 Środki trwałe
013 013-FL 013-FL-01 013-FL-01-01 Pozostałe środki trwałe
080 080-FL 080-FL-01 080-FL-01-01 Środki trwałe w budowie (Inwestycje)
071 071-FL 071-FL-01 071-FL-01-01 Umorzenie środków trwałych oraz wartości

niematerialnych i prawnych
072 072-FL 072-FL-01 072-FL-01-01 Umorzenie pozostałych środków trwałych, wartości

niematerialnych i prawnych oraz zbiorów
bibliotecznych

130 130-FL
130-FL-01
130-FL-02

Rachunek bieżący jednostki budżetowej
Wg klasyf. budżetowej dla zadania (zapis wtórny do
konta 133)
Wg poszczególnych naborów

201 201-FL
201-FL-01
201-FL-02

201-FL-01-001
201-FL-02-001

Rozrachunki z odbiorcami i dostawcami
Rozrachunki wg poszczególnych kontrahentów
Dalszy podział wg poszczególnych naborów

225 225-FL
225-FL-01
225-FL-02

225-FL-01-001
225-FL-02-001

Rozrachunki z budżetami
Rozrachunki z tyt. podatku VAT
Wg poszczególnych naborów

240 240-FL
240-FL-01
240-FL-02

240-FL-01-001
240-FL-02-001

Pozostałe rozrachunki
Wg poszczególnych rozrachunków
Wg poszczególnych naborów

400 400-FL 400-FL-01 400-FL-01-01 Amortyzacja
800 800-FL 800-FL-01 800-FL-01-01 Fundusz jednostki ( przeksięgowanie wydatków z

konta 130 na podstawie sprawozdania Rb 28S)
860 860-FL 860-FL-01 860-FL-01-01 Wynik finansowy

Konto
analityczne

KONTA POZABILANSOWE

980 980-FL-00 Plan finansowy wydatków budżetowych
998 998-FL-00 Zaangażowanie wydatków budżetowych bieżącego roku
999 999-FL-00 Zaangażowanie wydatków budżetowych przyszłych lat

Zasady funkcjonowania kont reguluje „ Zakładowy Plan Kont dla Budżetu Gminy i Urzędu Gminy”
obowiązujący w czasie realizacji zadania, za wyjątkiem, że zrealizowane wydatki zadania przeksięgowuje
się na podstawie sprawozdania RB-28S z konta 130 na konto 800.

Wtórne zapisy w księgach rachunkowych dotyczące wykonanych wydatków z konta 130 dokonuje się na
podstawie PK do kserokopii dowodów księgowych potwierdzonych za zgodność z oryginałem.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9493C2F-7B28-4729-B1C8-487AA3277824. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Plan Kont dla Urzędu Gminy

		2021-07-07T06:49:59+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




